
 

 

 

 

О распределении субсидий из республи-

канского бюджета Чувашской Республики 

бюджетам сельских поселений Урмарского 

района на проведение капитального ремон-

та источников водоснабжения (водонапор-

ных башен и водозаборных скважин) в 

населенных пунктах 

 

 

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 28 октября 2022 г. № 85 «О 

республиканском бюджете Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 

29.12.2018 г. № 588 «О государственной программе Чувашской Республики «Модерни-

зация и развитие сферы-жилищно-коммунального хозяйства» администрация Урмар-

ского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из республиканского бюджета 

Чувашской Республики бюджетам сельских поселений Урмарского района на проведение 

капитального ремонта источников водоснабжения (водонапорных башен и водозаборных 

скважин) в населенных пунктах. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строи-

тельства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Васильева Татьяна Анатольевна 

8(835-44) 2-11-73 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.11.2022  №  1128 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

16.11.2022    1128 №            
Вâрмар  поселокê 

 



                   

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Урмарского района Чувашской Республики 

                       от 16.11.2022 № 1128 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских посе-

лений Урмарского района на проведение капитального ремонта источников водоснабжения 

(водонапорных башен и водозаборных скважин) в населенных пунктах 

 

№ 

пп 

Наименование сельских поселений Сумма, рублей 

1 Бишевское сельское поселение 2478312,50 

2 Большечакинское сельское поселение 1301334,70 

3 Кульгешское сельское поселение 3916030,15 

4 Челкасинское сельское поселение 3818978,58 

5 Шигалинское сельское поселение 7150954,00 

6 Чубаевское сельское поселение 1724901,22 

ИТОГО: 20390511,15 

 
 


